АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 15.03.2021 года                                                                                       № 289
п. Шексна

О внесении изменений в постановление администрации

Шекснинского муниципального района от 18.06.2020 года № 663

«Об утверждении документа планирования регулярных перевозок

по муниципальным маршрутам на территории

Шекснинского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 года № 220-ФЗ

«Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа

автомобильным транспортом и городским наземным электрическим

транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», Законом Вологодской

области от 05.10.2006 года № 1501-ОЗ «О наделении органов местного

самоуправления муниципальных районов и городских округов Вологодской

области отдельными государственными полномочиями в сфере

регулирования цен (тарифов)», руководствуясь статьей 32.2 Устава

Шекснинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Документ планирования регулярных перевозок по

муниципальным маршрутам на территории Шекснинского муниципального

района, утвержденный постановлением администрации Шекснинского

муниципального района от 18.06.2020 года № 663, следующие изменения:

1.1. Раздел II и Раздел III изложить в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на

официальном сайте Шекснинского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации

Шекснинского муниципального района                                    С.М. Меньшиков

2

Приложение

к постановлению администрации

Шекснинского муниципального района

от 15.03.2021 года № 289

«Раздел II. Перечень мероприятий по установлению, изменению или

отмене муниципальных маршрутов регулярных перевозок

№

п/п

Рег. номер

маршрута

регулярных

перевозок

Порядковый

номер

маршрута

регулярных

перевозок

Наименование

муниципального

маршрута

регулярных

перевозок

Вид изменения

муниципального

маршрута

регулярных

перевозок

(установление,

изменение,

отмена)

Содержание

изменения

Срок

изменения

вида

регулярных

перевозок

1 2 3 4 5 6 7

1 1 2

Нифантово -

Автостанция -

ШРГС

установление

установление

маршрута по

регулируемым

тарифам

с 27.07.2020

2 2 3
ШРГС - Центр -

Спортивная
установление

установление

маршрута по

регулируемым

тарифам

с 27.07.2020

3 3 4 А

Прогресс -

Автостанция -

ШРГС

установление

установление

маршрута по

регулируемым

тарифам

с 27.07.2020

4 4 4
Прогресс -

ШРГС
установление

установление

маршрута по

регулируемым

тарифам

с 27.07.2020

5 5 6

ШКДП -

Автостанция -

Центр -

Нифантово

установление

установление

маршрута по

регулируемым

тарифам

с 27.07.2020

6 6 1020
Шексна -

Камешник
установление

установление

маршрута по

регулируемым

тарифам

с 27.07.2020

7 7 1030
Шексна - Чёбсара

- Думино
установление

установление

маршрута по

регулируемым

тарифам

с 27.07.2020

3

8 8 1040
Шексна -

Сыромяткино
установление

установление

маршрута по

регулируемым

тарифам

с 27.07.2020

9 9 1050
Шексна - Чёбсара

-Панфилово
установление

установление

маршрута по

регулируемым

тарифам

с 27.07.2020

10 10 1060
Шексна - Чёбсара

-Фоминское
установление

установление

маршрута по

регулируемым

тарифам

с 27.07.2020

11 11 1070 Шексна - Пача установление

установление

маршрута по

регулируемым

тарифам

с 27.07.2020

12 12 1080
Шексна -

Чуровское
установление

установление

маршрута по

регулируемым

тарифам

с 27.07.2020

13 13 1540
Шексна -

Левинская
установление

установление

маршрута по

регулируемым

тарифам

с 27.07.2020

14 14 1090
Шексна -

Толстово
установление

установление

маршрута по

регулируемым

тарифам

с 27.07.2020

15 15 2000
Шексна - Речная

Сосновка
установление

установление

маршрута по

регулируемым

тарифам

с 27.07.2020

16 16 2010 Шексна - Рылово установление

установление

маршрута по

регулируемым

тарифам

с 27.07.2020

17 17 2020 Шексна - Шайма установление

установление

нового

маршрута по

регулируемым

тарифам

с 15.03.2021

4

Раздел III. План-график проведения аукционов/открытых конкурсов

по заключению муниципальных контрактов о выполнении работ,

связанных с осуществлением регулярных перевозок

№

п/п

Рег. номер

маршрута

регулярных

перевозок

Порядковый

номер

маршрута

регулярных

перевозок

Наименование

муниципального

маршрута

регулярных перевозок

Срок заключения муниципального

контракта в соответствии с

Федеральным законом № 44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и

муниципальных нужд»

1 2 3 4 5

1 1 2
Нифантово - Автостанция

- ШРГС
до 01.09.2020

2 2 3
ШРГС - Центр -

Спортивная
до 01.09.2020

3 3 4 А
Прогресс - Автостанция -

ШРГС
до 01.09.2020

4 4 4 Прогресс - ШРГС до 01.09.2020

5 5 6
ШКДП - Автостанция -

Центр - Нифантово
до 01.09.2020

6 6 1020 Шексна - Камешник до 01.09.2020

7 7 1030
Шексна - Чёбсара -

Думино
до 01.09.2020

8 8 1040 Шексна - Сыромяткино до 01.09.2020

9 9 1050
Шексна - Чёбсара -

Панфилово
до 01.09.2020

10 10 1060
Шексна - Чёбсара -

Фоминское
до 01.09.2020

11 11 1070 Шексна - Пача до 01.09.2020

12 12 1080 Шексна - Чуровское до 01.09.2020

13 13 1540 Шексна - Левинская до 01.09.2020

14 14 1090 Шексна - Толстово до 01.09.2020

15 15 2000 Шексна - Речная Сосновка до 01.09.2020

16 16 2010 Шексна - Рылово до 01.09.2020

17 17 2020 Шексна - Шайма до 01.05.2021

  ».